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1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       

Sayfa 1 / 1

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 00

 00

 00

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 68

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 30

 31

 31

 32

 32

 33

 00

 02

 21

 25

 04

 05

 10

 23

 24

 26

 00

 00

 63

 00

 61

 00

 00

 6.690.307,28

 54.573.086,07

 128.727,11

 12.367.280,47

 1.933.234,39

 2.769.035,31

 16.390.620.672,68

 1.059.184,71

 101.213,68

 10.916.826,76

 7.270.569,73

 21.470.509,80

 12.148.770,19

 5.687.394,94

 4.046.024,50

 3.199.538,93

ÖZEL KALEM
İŞ TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI
BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME  BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
YÜKSEK HAKEM KURULU BAŞKANLIĞI
ÇALIŞMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
DIŞ İLİŞKİLER VE YURTDIŞI İŞÇİ HİZMETLERİ GEN
ÇALIŞMA MÜŞAVİRLİKLERİ VE ATAŞELİKLERİ
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MERKEZİ
AVRUPA BİRLİĞİ KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKA
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK EĞİTİM VE ARAŞTIR

 16.534.982.376,55Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2015
18.0Kurum Kodu :
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 8


